
 

 

20.03.2024 

Тараз қаласы 

№ 15-37/4-1.1/215 

город Тараз 

 

 

 

Жас ғалымдар кеңесінің құрамын 

қайта бекіту туралы 

   

ҚР Ғылым туралы 2011 жылғы 18 ақпандағы заңына, «М.Х. Дулати 

атындағы Тараз өңірлік университеті» КЕАҚ Жарғысының 

113 тармағының   15) тармақшасына және Жас ғалымдар кеңесі туралы 2022 

жылғы 07 ақпанда бекітілген Ережеге сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Университетте Жас ғалымдардың ғылыми зерттеулерін дамыту 

мәселелерін жүйелі түрде қарастыру, талқылау және тиісті шараларды 

қабылдау мақсатында Жас ғалымдар кеңесі төмендегі құрамда қайта 

бекітілсін:  

1.1 Абдраманова Назира 

Кайыпбекқызы 

«Қылмыстық құқық және процесс» 

кафедрасының оқытушысы, магистр, кеңес 

төрағасы; 

1.2 Тұрғынбеков Ербол 

Сарсенбекович 

«Автоматтандыру және телекоммуникация» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр, төраға 

орынбасары; 

1.3 Қалиева Жансая 

Дарханқызы 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасының аға 

оқытушысы, магистр; 

1.4 Ушакбаева Камшат 

Рахымбердиева 

«Педагогика» кафедрасының аға оқытушысы, 

докторант; 

1.5 Аралбаева Айзат 

Ғаниқызы 

«Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру» 

кафедрасының аға оқытушы, магистр; 

1.6 Абдрахман Салида 

Бекболатқызы 

«Арнайы және әлеуметтік педгогика» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 



 

1.7 Абу Мұхтар 

Кенжеғалиұлы 

«Алғашқы әскери дайындық және дене 

тәрбиесі» кафедрасының оқытушысы, магистр; 

1.8 Темірбай Нұржан 

Маратұлы 

«Спорттық пәндердің әдістемесі» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 

1.9 Әшімханов Әлқуат 

Мұратханұлы 

«Спорттық пәндердің әдістемесі» 

кафедрасының оқытушысы, магистр; 

1.10 Нөгербек Асем «Дене шынықтыру мен спорт теориясы» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 

1.11 Сулеймбекова Айнаш 

Оспановна 

«Математика» кафедрасының аға оқытушысы, 

PhD; 

1.12 Баяндиев Ерик 

Нурланович 

«Математика» кафедрасының аға оқытушысы, 

PhD; 

1.13 Игисинова 

Жазира  Қайратовна 

«Математика» кафедрасының оқытушысы; 

1.14 Әбидин Қанат 

Шолпанұлы 

«Физика және информатика» кафедрасының аға 

оқытушысы; 

1.15 Қарымсақова Балнұр 

Тлетайқызы 

«Физика және информатика» кафедрасының 

оқытушысы; 

1.16 Еркебұлан Гүлнұр 

Тұратайқызы 

«Физика және информатика» кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры, PhD; 

1.17 Нурбердиев Алимардан 

Тасполатович 

«Физика және информатика» кафедрасының 

оқытушысы; 

1.18 Аманбек Әзиза «Биология» кафедрасының оқытушы; 

1.19 Баубекова Айжан 

Кенжебекқызы 

«Биология» кафедрасының оқытушы, PhD; 

1.20 Шинышерова Ғазиза 

Болатқызы 

«Химия» кафедрасының аға оқытушысы, PhD; 



 

1.21 Муталипова Жансая 

Абдрахмановна 

«Химия» кафедрасының оқытушысы; 

1.22 Рахманбек Шұға 

Серіковна 

«Химия» кафедрасының оқытушысы; 

1.23 Садыкова Асем 

Кайратовна  

«Білім берудегі тарих және география» 

кафедрасының доцент м.а.,  PhD; 

1.24 Байкеева Лаззат 

Таукебаевна 

«Білім берудегі тарих және география» 

кафедрасының аға оқытушысы; 

1.25 Исаев 

Зауырбек  Амандықұлы 

«Білім берудегі тарих және география» 

кафедрасының оқытушысы; 

1.26 Ерубаев Ерлан 

Ауданбекович 

«Көлік және машина жасау» кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры, PhD; 

1.27 Кабанбаев Айбек 

Батырбекович 

«Энергетика» кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры, PhD; 

1.28 Шаншабаев Нуржан 

Аскарбекович 

«Құрылыс және материалдар өндіру» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 

1.29 Отарова Тогжан 

Нышанбековна 

«Практикалық шетел тілдер» кафедрасысының 

аға оқытушысы, магистр; 

1.30 Тулебаева Сандугаш 

Кенжебаевна 

«Практикалық шетел тілдер» кафедрасысының 

аға оқытушысы, магистр; 

1.31 Жапарова Тоғжан 

Ерболатқызы 

«Практикалық шетел тілдер» кафедрасысының 

оқытушысы, докторант; 

1.32 Абдрахманова Зухра 

Бахытжанқызы 

«Әлем тілдері» кафедрасының аға оқытушысы, 

магистр, постдокторант; 

1.33 Торекеев Бахытжан 

Асильханович 

«Әлем тілдері» кафедрасының аға оқытушысы, 

магистр; 

1.34 Джетписбаева Гулим 

Данебаевна 

«Химия және химиялық технология» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 



 

1.35 Шедреева Индира 

Бижанкызы 

«Автоматтандыру және телекоммуникация» 

кафедрасының аға оқытушы, PhD; 

  

1.36 Алтынбекова Динара 

Тансыковна 

«Химия және химиялық технология» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 

1.37 Абзалбекұлы Бекжан «Текстиль, материалтану және стандартизация» 

кафедрасының доцент м.а., PhD; 

1.38 Садирмекова Жанна 

Бакирбаевна 

«Ақпараттық жүйелер» кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры, PhD; 

1.39 Наурзкулова Сымбат 

Муратбековна 

«Химия және химиялық технология» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 

1.40 Касенова Толкын 

Калмахановна 

«Қолданбалы және техникалық физика» 

кафедрасының қауымдастырылған профессор 

м.а., PhD; 

1.41 Есильбаева Жанар 

Есжановна 

«Қаржы және есеп» кафедрасының 

оқытушысы, магистр; 

1.42 Суркова Светлана 

Сергеевна 

«Азаматтық құқық және процесс» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр; 

1.43 Құрманбаева Дамира 

Пәрменқызы 

«Мемлекеттік және әкімшілік құқық» 

кафедрасының аға оқытушысы, магистр. 

  

2. Осы бұйрықтың орындалуын Басқарма Мүшесі – Ғылым және 

цифрландыру жөніндегі проректоры  С.Ә. Орынбаевқа жүктелсін.  

Негіздеме: Жас ғалымдар кеңесінің төрағасы Н.К. Абдраманованың 

қызметтік хаты. 

 

Басқарма төрағасы - Ректор М. Байжұманов 

 

Исп. М.Жанқуанышев 

Тел. 87771705388 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

19.03.2024 17:37 Согласовано: Орынбаев Сейтжан Ауесжанович 

19.03.2024 18:01 Согласовано: Есмаханов Бауыржан Мейрамбекович 

20.03.2024 10:35 Согласовано: Самбетов Серик Тогусович 

20.03.2024 16:03 Подписано: Байжуманов Мухтар Казбекович 

 

 


